เมตร ต้องการขุดลึกลงอีก  3.20 เมตร รวมลึก 4.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 8,560 ลบ.ม.   
(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ก าหนด)  โดยมีรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการค านวณราคากลาง ดังนี ้
1.ชื่อโครงการ                               โครงการขุดลอกหนองไฮตอนบน  บ้านวังหินลาด  หมูท่ี่  1   
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร      351,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
3.วันที่/เดือน/ปี ก าหนดราคากลาง     วันที่  24  กุมภาพันธ ์ 2560 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง               ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและสืบราคาตามท้องตลาด 
5.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
 1. นายกล้า  มานาดี  ต าแหน่ง   หัวหน้าส านักปลัด  เป็นประธานกรรมการ